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CURSO 2024/2025 KURTSOA 

PRIMER CURSO / LEHENENGO MAILA 

 

 

28/04/2025 11:59 

ORDINARIOS DE ENERO URTARRILEKO OHIZKOAK 

HISTORIA DEL DERECHO 7 enero Urtarrilak 7 ZUZENBIDEAREN HISTORIA 

DERECHO CIVIL I 10 enero Urtarrilak 10 ZUZENBIDE ZIBILA I 

DERECHO CONSTITUCIONAL I 14 enero Urtarrilak 14 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA I 

DERECHO ROMANO 17 enero Urtarrilak 17 ZUZENBIDE ERROMATARRA 

ECONOMÍA 21 enero Urtarrilak 21 EKONOMIA 

ORDINARIOS DE MAYO/JUNIO MAIATZA/EKAINEKO OHIZKOAK 

TEORÍA DEL DERECHO 20 mayo Maiatzak 20 ZUZENBIDEAREN TEORIA 

DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 26 mayo Maiatzak 26 EUROPAR BATASUNEKO ZUZENBIDEA 

DERECHO CONSTITUCIONAL II 30 mayo Maiatzak 30 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA II 

DERECHO ADMINISTRATIVO I 4 junio Ekainak 4 ADMINISTRAZIO ZUZENBIDEA 

EXTRAORDINARIOS DE JUNIO/JULIO5 EKAINA/UZTAILEKO APARTEKOAK 

DERECHO CONSTITUCIONAL I 16 junio Ekainak 16 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA I 

HISTORIA DEL DERECHO 18 junio Ekainak 18 ZUZENBIDEAREN HISTORIA 

DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 20 junio Ekainak 20 EUROPAR BATASUNEKO ZUZENBIDEA 

DERECHO CONSTITUCIONAL II 23 junio Ekainak 23 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA II 

DERECHO ADMINISTRATIVO I 25 junio Ekainak 25 ADMINISTRAZIO ZUZENBIDEA I 

ECONOMÍA 27 junio Ekainak 27 EKONOMIA 

DERECHO CIVIL I 30 junio Ekainak 30 ZUZENBIDE ZIBILA I 

DERECHO ROMANO 3 julio Uztailak 3 ZUZENBIDE ERROMATARRA 

TEORÍA DEL DERECHO 7 julio Uztailak 7 ZUZENBIDEAREN TEORIA 

SEGUNDO CURSO / BIGARREN MAILA 
 

ORDINARIOS DE ENERO URTARRILEKO OHIZKOAK 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I 8 enero Urtarrilak 8 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PUBLIKOA I 

DERECHO CONSTITUCIONAL III 10 enero Urtarrilak 10 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA III 

DERECHO ADMINISTRATIVO II 13 enero Urtarrilak 13 ZUZENBIDE ADMINITRATIBOA II 

DERECHO PENAL I 16 enero Urtarrilak 16 ZUZENBIDE PENAL I 

DERECHO CIVIL II 20 enero Urtarrilak 20 ZUZENBIDE ZIBILA II 

ORDINARIOS DE MAYO/JUNIO MAIATZA/EKAINEKO OHIZKOAK 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II 19 mayo Maiatzak 19 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PUBLIKOA II 

DERECHO FINANCIERO I 23 mayo Maiatzak 23 FINANTZA ZUZENBIDEA I 

DERECHO PROCESAL I 28 mayo Maiatzak 28 ZUZENBIDE PROCESALA I 

DERECHO ADMINISTRATIVO III 2 junio Ekainak 2 ZUZENBIDE ADMINISTRATIBOA III 

DERECHO PENAL II 5 junio Ekainak 5 ZUZENBIDE PENALA II 

EXTRAORDINARIOS DE JUNIO/JULIO EKAINA/UZTAILEKO APARTEKOAK 

DERECHO CONSTITUCIONAL III 17 junio Ekainak 17 ZUZENBIDE KONSTITUZIONALA III 

DERECHO FINANCIERO I 19 junio Ekainak 19 FINANTZA ZUZENBIDEA I 

DERECHO PENAL I 23 junio Ekainak 23 ZUZENBIDE PENAL I 

DERECHO ADMINISTRATIVO III 25 junio Ekainak 25 ZUZENBIDE ADMINISTRATIBOA III 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II 27 junio Ekainak 27 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PUBLIKOA II 

DERECHO PENAL II 30 junio Ekainak 30 ZUZENBIDE PENALA II 

DERECHO ADMINISTRATIVO II 2 julio Uztailak 2 ZUZENBIDE ADMINISTRATIBOA III 

DERECHO CIVIL II 4 julio Uztailak 4 ZUZENBIDE ZIBILA II 

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I 7 julio Uztailak 7 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PUBLIKOA I 

DERECHO PROCESAL I 9 julio Uztailak 9 ZUZENBIDE PROCESALA I 
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CURSO 2024/2025 KURTSOA 
 

 

28/04/2025 11:59

 
TERCER CURSO / HIRUGARREN MAILA 

 

ORDINARIOS DE ENERO URTARRILEKO OHIZKOAK 

DCHO. DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOC. I 7,8 enero Urtarrilak 7, 8 LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ZUZ. I 

DERECHO PENAL III 13 enero Urtarrilak 13 ZUZENBIDE PENALA III 

DERECHO PROCESAL II 15 enero Urtarrilak 15 ZUZENBIDE PROZESALA II 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I 17 enero Urtarrilak 17 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PRIBATUA II 

DERECHO CIVIL III 21 enero Urtarrilak 21 ZUZENBIDE ZIBILA III 

ORDINARIOS DE MAYO/JUNIO MAIATZA/EKAINEKO OHIZKOAK 

DERECHO PROCESAL III 20 mayo Maiatzak 20 ZUZENBIDE PROZESALA III 

DERECHO CIVIL III 26 mayo Maiatzak 26 ZUZENBIDE ZIBILA III 

DERECHO MERCANTIL I 30 mayo Maiatzak 30 MERKATARITZAKO ZUZENBIDEA I 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II 2 junio Ekainak 2 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PRIBATUA II 

DCHO. DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOC. II 5, 6 junio Ekainak 5, 6 LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ZUZ. II 

EXTRAORDINARIOS DE JUNIO/JULIO EKAINA/UZTAILEKO APARTEKOAK 

DERECHO PROCESAL III 16 junio Ekainak 16 ZUZENBIDE PROZESALA III 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I 18 junio Ekainak 18 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PRIBATUA I 

DERECHO MERCANTIL I 20 junio Ekainak 20 MERKATARITZAKO ZUZENBIDEA I 

DCHO. DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOC. I 24, 25 junio Ekainak 24, 25 LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ZUZ. I 

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II 27 junio Ekainak 27 NAZIOARTEKO ZUZENBIDE PRIBATUA II 

DCHO. DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOC. II 1,2 julio Uztailak1. 2 LAN ETA GIZARTE SEGURANTZAREN ZUZ. II 

DERECHO CIVIL III 4 julio Uztailak 4 ZUZENBIDE ZIBILA III 

DERECHO PROCESAL II 7 julio Uztailak 7 ZUZENBIDE PROZESALA II 

DERECHO PENAL III 10 julio Uztailak 10 ZUZENBIDE PENALA III 

CUARTO CURSO / LAUGARREN MAILA 
 

ORDINARIOS DE ENERO URTARRILEKO OHIZKOAK 

DERECHO CIVIL IV 8 enero Urtarrilak 8 ZUZENBIDE ZIBILA IV 

DERECHO MERCANTIL II 15 enero Urtarrilak 15 MERKATARITZAKO ZUZENBIDEA II 

DERECHO FINANCIERO II 20 enero Urtarrilak 20 FINANTZA-ETA TRIBUTU ZUZENBIDEA II 

TRABAJO FIN DE GRADO (Extraordinarios de Enero)   GRADU AMAIERAKO LANA (Urtarri. Apartekoak) 

Depósito 9-10 enero Urtarrilak 9-10 Gordailua 

Defensa Leioa 24 enero Urtarrilak 24 Leioan Defentsa 

ORDINARIOS DE MAYO/JUNIO MAIATZA/EKAINEKO OHIZKOAK 

TRABAJO FIN DE GRADO   GRADU AMAIERAKO LANA 

Depósito 12-13 mayo Maiatzak 12-13 Gordailua 

Defensa Leioa 29-30 mayo Maiatzak 29-30 Leioan Defentsa 

EXTRAORDINARIOS DE JUNIO/JULIO EKAINA/UZTAILEKO APARTEKOAK 

DERECHO MERCANTIL II 17 junio Ekainak 17 MERKATARITZAKO ZUZENBIDEA II 

DERECHO CIVIL IV 23 junio Ekainak 23 ZUZENBIDE ZIBILA IV 

DERECHO FINANCIERO II 30 junio Ekainak 30 FINANTZA-ETA TRIBUTU ZUZENBIDEA II 

TRABAJO FIN DE GRADO   GRADU AMAIERAKO LANA 

Depósito 12-13 junio Ekainak 12-13 Gordailua 

Defensa Leioa 26-27 junio Ekainak 26-27 Leioan Defentsa 
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CURSO 2024/2025 KURTSOA 
 

 

28/04/2025 11:59 

 
OPTATIVAS / HAUTAZKOAK 

 

ORDINARIOS DE ENERO / URTARRILEKO OHIZKOAK 

DERECHO CIVIL VASCO / EUSKAL ZUZENBIDE ZIBILA 7 enero/ urtarrilak 7 

DERECHO PÚBLICO AUTONÓMICO VASCO 9 enero/ urtarrilak 9 

EUSKARAREN ERABILERAK ARLO PROFESIONALEAN 10 enero/ urtarrilak 10 

FUNDAMENTOS HISTORICOS Y CULTURALES DEL DERECHO 13 enero/ urtarrilak 13 

DERECHO A LA LIBERTAD DE CONCIENCIA / KONTZIENTZIA ASKATASUNARI BURUZKO ZUZENBIDEA 14 enero/ urtarrilak 14 

KOMUNIKAZIOA EUSKARAZ: ARLO PROFESIONALEAN 16 enero/ urtarrilak 16 

TÉCNICAS DE ELABORACIÓN DE TRABAJOS Y DOC. JURÍDICOS / LEGE ARLOKO LANAK ETA DOK. PRESTATZEKO TEKNIKAK 17 enero/ urtarrilak 17 

TÉCNICAS DE COMUNICACIÓN Y ARGUMENTACIÓN JURÍDICA / KOMUNIKAZIO ETA ARGUDIAKETA JURIDIKORAKO TEKNIKAK 21 enero/ urtarrilak 21 

EXTRAORDINARIOS DE JUNIO-JULIO / EKAINA-UZTAILEKO APARTEKOAK 

DERECHO CIVIL VASCO / EUSKAL ZUZENBIDE ZIBILA 16 junio/ Ekainak 16 

FUNDAMENTOS HISTORICOS Y CULTURALES DEL DERECHO 19 junio/ Ekainak 19 

DERECHO PÚBLICO AUTONÓMICO VASCO 24 junio/ Ekainak 24 

KOMUNIKAZIOA EUSKARAZ: ARLO PROFESIONALEAN 26 junio/ Ekainak 26 

TÉCNICAS DE ELABORACIÓN DE TRABAJOS Y DOC. JURÍDICOS / LEGE ARLOKO LANAK ETA DOK. PRESTATZEKO TEKNIKAK 2 julio/ Uztailak 2 

DERECHO A LA LIBERTAD DE CONCIENCIA / KONTZIENTZIA ASKATASUNARI BURUZKO ZUZENBIDEA 4 julio/ Uztailak 4 

TÉCNICAS DE COMUNICACIÓN Y ARGUMENTACIÓN JURÍDICA / KOMUNIKAZIO ETA ARGUDIAKETA JURIDIKORAKO TEKNIKAK 8 julio/ Uztailak 8 

EUSKARAREN ERABILERAK ARLO PROFESIONALEAN 11 julio/ Uztailak 11 

 


